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MODULO 1 - PARTECIPANTI

Società:

Nome del responsabile:

Email:

Telefono:

Atleti

	N.
	Nome
	Cognome
	M/F

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	


ALLENATORI / ACCOMPAGNATORI

	N.
	Nome
	Cognome
	M/F
	Allenatori/guide



	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	


Inviare il presente modulo entro il 29 marzo 2013 a leod@fastwebnet.it
Modulo 2 - QUOTE DI PARTECIPAZIONE

Società:

Nome del responsabile:

Email:

Telefono:

	
	N.
	Totale

	Iscrizione

(100,00 €)
	
	

	Iscrizione E pasti

(170,00 €)
	
	

	24-26 aprile

(260,00 €)
	
	

	24-27 aprile

(290,00 €)
	
	

	24-26 aprile camera singola

(320,00 €)
	
	

	24-27 aprile camera singola

 (370,00 €)
	
	

	Totale iscrizione
	
	


Conto corrente intestato a: G.S.D. Non Vedenti Milano ONLUS

Banca: Banca Prossima

IBAN: IT57R0335901600100000004341

Inviare il presente modulo entro il 29 marzo 2013 a leod@fastwebnet.it
MODULO 3 - COMPOSIZIONE CAMERE

Società:

Nome del responsabile:

Email:

Telefono:

Numero totale dei partecipanti:

	N.
	Camera

(S / D / T)
	N. Notti (3/4)
	Nominativo 1
	Nominativo 2
	Nominativo 3

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	


Indicare: S = Camera Singola / D = Camera Doppia / T = Camera Tripla

Indicare: 3 = N. 3 pernottamenti / 4 = 4 pernottamenti

Inviare il presente modulo entro il 29 marzo 2013 a leod@fastwebnet.it
MODULO 4 - TRASPORTI

Società:

Nome del responsabile:

Email:

Telefono:

	
	Data
	Ora
	Volo N.
	Aeroporto e terminal
	N. persone

	Arrivo
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Partenza
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Inviare il presente modulo entro il 29 marzo 2013 a leod@fastwebnet.it
Gruppo Sportivo Dilettantistico Non Vedenti Milano ONLUS 

c/o Istituto dei Ciechi - Via Vivaio, 7 - 20122 Milano (I)

Tel./fax: (+39) 0276004839 - Email: info@gsdnonvedentimilano.org
Sito web: www.gsdnonvedentimilano.org
Codice Fiscale: 97063940155

IBAN: IT57 R033 5901 6001 0000 0004 341
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